
jméno a příjmení: JAN ADÁMEK 

 

SDH PETROVICE + JSDH CHABAŘOVICE 

 

1) Co pro mě znamená slovo HASIČI …  

• skvělá parta lidí, ochotná pomoci, komukoli a kdykoli 

• přátelé a kamarádi 
 

2) Jak dlouho pracuji u hasičů ... cca 4 roky 
 

3) Od kterého roku jsem vedoucí družstva, kolektivu ... 

2020 

4) Co mě přivedlo k práci s mládeži 

…více méně BRATR, KUBA Adámek    

a taky syn, který začal závodit za 

Petrovice.  

Občas bylo potřeba pomoci Kubovi, 

Járovi a Alence při tréninku a při 

soustředěních něco uvařit ... a tak 

jsem jim zbyl v kolektivu 😊 

 

5) Aktuálně pracuji s kategorií ... pracujeme společně máme přípravku, mladší 

žáky a starší žáky 
    

6) Co považuji za největší úspěch našeho kolektivu pod mým vedením ... myslím 

že společně považujeme za úspěch hlavně to, že to děti baví, chtějí s námi jezdit 

na soustředění a trávit společný čas a pak, že děti nesedí doma u počítačů, nebo 

s mobilem v ruce 

 

7) Zážitek spojený s hasiči, na který nejraději vzpomínám ... Skvělé bylo letní 

soustředění, které jsme loňské léto uspořádali společně s SDH Tisá na Zavadilce 

okr. Nymburk.  


